Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 12 de Julho de 2018]

Ofício nº 2185/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo reiacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) FABIANO GUIMARÃES cumprimos () dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta cOnsideraçao,subscrevemos- nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Pret
IlllllllllllllllllllIIIÍIº

otocoio Geral nº 10192I2018
Data:13/07/2018 Horário: 11:11

Admlnlstmlvo-

Atãnciosamente
!

ªiANÓBEQPÉS/“M
"

SECR 'âIO DE GOVERNO _

__

REQUERIMENTOS) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 3077/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo *

Secretaria de Obras Públicas

AO SOP—10

Por se tratar de área pública e, no momento,
contrato em operação para esta modalidade de serviço, esta solicitaçãoserá juntada às pendências de pedidos desta natureza com previsão de
atendimento junto às próximas contratações deste serviço, obedecendo
ordem cronológica de solicitação.

Em, 06/07/2018

x.,"

º%%“
Eng Ricardo Gilmar Reis Leira

Secretaría de Obras Públicas

(Wapºi zWujóz 9:95
3%gabª/LW
gar?—